<sup>30</sup> ss B

<sup>31</sup> -endi CRXS; -andi WBP

<sup>32</sup> in CLR<sup>2</sup>SBP; om. RX

<sup>33</sup> fugit L

<sup>34</sup> conf. ad am. in upper mg. R, om. X

- dissentiente sponsalia fieri non possint, et quod in sponsalibus contrahendis etas diffinita non est
- cxvi. Quod furor non sinit contrahi matrimonium, sed non impedit recte contractum et quod in consuetudine libere mulieris non concubinatus sed nuptie intelligende sunt, si questum corpore non fecerit quod etiam mulier in adulterio deprehensa publico iudicio sit dampnata, necnon quod nulli uxori sit licitum suo marito in captiuitate uiuente, ad aliud migrare matrimonium
- cxvii. Quod diuturni mores legem imitentur, et quod ea que constituit queque ciuitas sepe imitari<sup>35</sup> solent
- cxviii. Qui sint ingenui<sup>36</sup>
- cxviii. Quod domini in seruos uite necisque potestatem habeant, et quicquid per seruum acquiritur, domino acquiritur, et quod qui sine causa seruum suum occiderit, non minus puniendus sit, quam qui alienum, quod etiam serui intolerabili seucicia dominorum pressi, uendi cogantur, et dominis precium detur
- cxix. Quod duo fratres qui sub eodem patre sunt, testes in unum testamentum fieri possunt, et quod in testibus esse non debet qui in potestate testatoris est<sup>37</sup>
- cxxi. Quibus non liceat facere testamentum
- cxixii. De eo si quis non maritali affectione mulierem sibi copulauerit, et ex ea liberos sustulerit, postea uero etiam nuptialia instrumenta cum ea fecerit
- cxixiii. Quod non ualeat illud quod ex turpi<sup>38</sup> causa promissum est
- cxixiiii. De ui atque iniuria propulsanda
- cxixv. Quod lex hoc in futurum uetat quod in preteritum indulget
- cxixvi. Quod receptum<sup>39</sup> sit perfectum partum septimo mense nasci, et qui filii sequantur [fo.203ra] patrem, qui matrem, et quod<sup>40</sup> furiosus uxorem non potest ducere, sed matrimonium retinere
- cxixvii. De illicito pacto
- cxixviii. De eo qui unam rem duobus donauerit
- cxixviii. De petitione debiti, et quod dampnum sicut lucrum inter socios sit communicandum nisi quid culpa socii sui sit euersum, et quod pacta ab inuitis contra leges facta nullam uim habeant, et quod pactum mala fide factum debet esse irritum, quod etiam priuata conuentio nichil derogat iuri publico
- cxixix. Quid reddendum sit ab herede si antecessor eius non fuerit de facti sui scelere conuentus atque conuictus<sup>41</sup>
- cxixxi. Qui debeant iurare
- cxixxii. De iuramento testium, et de his qui quoslibet percusserint, et de his qui alicui os fregerint, uel aliquod<sup>42</sup> membrum excusserint uel aliquem occiderint